

Oddział	Podręcznik	Autor	Przedmiot	Opis
1a (LO)	Informatyka 1 NOWA EDYCJA 2022 Podręcznik Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Informatyka	WSIP, Warszawa 2019, 2022
1a (LO)	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski	Geografia	
1a (LO)	Oblicza geografii 1 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Katarzyna Maciążek	Geografia	
1a (LO)	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Karolina Wej	Matematyka	
1a (LO)	Impulse 2 Poziom A2+/B1 Student's Book	Catherine McBeth, Patricia Reilly, Karolina Kotorowicz-Jasińska	Język angielski	
1a (LO)	Impulse 2 Poziom A2+/B1 Workbook	Sheila Dignen, Philip Wood, Karolina Kotorowicz-Jasińska	Język angielski	
1a (LO)	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	
1a (LO)			Biznes i zarządzanie	BIZNES i zarządzanie. 1 autor- Ewa Kawczyńska-Kiełbasa. Wydawnictwo WSIP.
1a (LO)	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres rozszerzony	Marek Guzik, Ewa Jastrzębska, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Ewa Pyłka-Gutowska, Władysław Zamachowski	biologia - poziom rozszerzony	
1a (LO)	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Władysław Zamachowski	biologia - poziom rozszerzony	
1a (LO)	Żyję i działam bezpiecznie Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Nowe wydanie	Jarosław Stoma	Edukacja dla bezpieczeństwa	
1a (LO)	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	praca zbiorowa	Matematyka	
1a (LO)	Ponad słowami 1 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Małgorzata Chmiel, Aleksandra Wróblewska, Anna Cisowska, Helena Kusy	Język polski	
1a (LO)	Ponad słowami 1 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Małgorzata Chmiel, Aleksandra Wróblewska, Anna Cisowska, Helena Kusy, Anna Równy	Język polski	
1a (LO)	Effekt Neu 1 Podręcznik do języka niemieckiego	Anna Kryczyńska-Pham	Język niemiecki	Zeszyt ćwiczeń dla liceum i technikum Effekt 1 Neu
1a (LO)	Poznać przeszłość 1 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Pawlak Marcin, Szewda Adam	Historia	
1a (LO)	W centrum uwagi 1 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Nowa podstawa programowa od 2022 r.	Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Justyna Kiećkowska, Jerzy Komorowski, Ewa Martinek, Arkadiusz Peisert	wiedza o społeczeństwie - poziom rozszerzony	
1a (LO)	Spotkania z filozofią 1 Podręcznik do filozofii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Monika Bokiniec, Sylwester Zielka	Filozofia	
1a (LO)	Informatyka 1 NOWA EDYCJA 2022 Podręcznik Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Informatyka	WSIP, Warszawa 2019, 2022
1a (LO)			Historia i teraźniejszość	Materiały własne nauczyciela.

1a (LO)	Odkryć fizykę 1. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	
1c (TECHNIKUM)	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i techniku. Zakres podstawowy i rozszerzony.	praca zbiorowa	Matematyka	
1c (TECHNIKUM)	Impulse 2 Poziom A2+/B1 Student's Book	Catherine McBeth, Patricia Reilly, Karolina Kotorowicz-Jasińska	Język angielski	
1c (TECHNIKUM)	Impulse 2 Poziom A2+/B1 Workbook	Sheila Dignen, Philip Wood, Karolina Kotorowicz-Jasińska	Język angielski	
1c (TECHNIKUM)			Biznes i zarządzanie	BIZNES i zarządzanie. 1 autor- Ewa Kawczyńska-Kielbasa. Wydawnictwo WSiP.
1c (TECHNIKUM)	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski	biologia - poziom rozszerzony	
1c (TECHNIKUM)	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	
1c (TECHNIKUM)	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	
1c (TECHNIKUM)	Żyję i działam bezpiecznie Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Nowe wydanie	Jarosław Słoma	Edukacja dla bezpieczeństwa	
1c (TECHNIKUM)	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i techniku. Zakres podstawowy i rozszerzony.	praca zbiorowa	Matematyka	
1c (TECHNIKUM)	Ponad słowami 1 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Małgorzata Chmiel, Aleksandra Wróblewska, Anna Cisowska, Helena Kusy	Język polski	
1c (TECHNIKUM)	Ponad słowami 1 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Małgorzata Chmiel, Aleksandra Wróblewska, Anna Cisowska, Helena Kusy, Anna Równy	Język polski	
1c (TECHNIKUM)	Effekt Neu 1 Podręcznik do języka niemieckiego	Anna Kryczyńska-Pham	Język niemiecki	Zeszyt ćwiczeń dla liceum i technikum Effekt 1 Neu
1c (TECHNIKUM)	Poznać przeszłość 1 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Pawlak Marcin, Szewda Adam	Historia	
1c (TECHNIKUM)	Spotkania z filozofią 1 Podręcznik do filozofii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Monika Bokiniec, Sylwester Zielka	Filozofia	
1c (TECHNIKUM)			Ochrona lasu	S. Łukomski Z. Sierpiński "Ochrona lasu dla technikówleśnych"
1c (TECHNIKUM)	Informatyka 1 NOWA EDYCJA 2022 Podręcznik Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Informatyka	WSiP, Warszawa 2019, 2022
1c (TECHNIKUM)			ochrona lasu w praktyce	S. Łukomski Z. Sierpiński "Ochrona lasu dla technikówleśnych", PGL LP "Instrukcja ochrony lasu tom 1 "
1c (TECHNIKUM)			Ekonomika leśnictwa	Materiały własne nauczyciela, "USTAWA z dnia 28 września 1991 r. o lasach"
1c (TECHNIKUM)			ochrona przyrody i turystyka	Materiały własne nauczyciela. "USTAWA z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody"



1c (TECHNIKUM)				Historia i teraźniejszość	Materiały własne nauczyciela.
1c (TECHNIKUM)	Odkryć fizykę 1. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa		Fizyka	
1c (TECHNIKUM)	Odkryć fizykę 2 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa		Fizyka	
1c (TECHNIKUM)				język niemiecki zawodowy	Podręcznik zostanie podany we wrześniu 2023 r.
1c (TECHNIKUM)				Hodowla lasu	Hodowla lasu 3 Tomy Andrzej Jaworski
1c (TECHNIKUM)				Gospodarka łowiecka	Materiały własne nauczyciela.
1c (TECHNIKUM)				hodowla lasu w praktyce	Hodowla lasu 3 Tomy Andrzej Jaworski
1c (TECHNIKUM)				prace urzędniowe w leśnictwie	Poradnik zarządzania lasu wydawnictwo świat
1c (TECHNIKUM)				użytkowanie lasu w praktyce	Poradnik użytkowania lasu wydawnictwo świat
1c (TECHNIKUM)				użytkowanie lasu	Poradnik użytkowania lasu wydawnictwo świat
1c (TECHNIKUM)				Maszynoznawstwo leśne	Materiały Przygotowane przez nauczyciela
1i (TECHNIKUM)	Bezpieczeństwo i higiena pracy. Podręcznik	Wanda Bukała		bhp-inf.02,inf.03	
1i (TECHNIKUM)	MATeMatyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i techniku. Zakres podstawowy i rozszerzony.	praca zbiorowa		Matematyka	
1i (TECHNIKUM)	Impulse 2 Poziom A2+/B1 Student's Book	Catherine McBeth, Patricia Reilly, Karolina Kotorowicz-Jasińska		Język angielski	
1i (TECHNIKUM)	Impulse 2 Poziom A2+/B1 Workbook	Sheila Dignen, Philip Wood, Karolina Kotorowicz-Jasińska		Język angielski	
1i (TECHNIKUM)				Biznes i zarządzanie	BIZNES i zarządzanie. 1 autor- Ewa Kawczyńska-Kielbasa. Wydawnictwo WSiP.
1i (TECHNIKUM)	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek		Biologia	
1i (TECHNIKUM)	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek		Biologia	
1i (TECHNIKUM)	Żyję i działam bezpiecznie Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Nowe wydanie	Jarostaw Słoma		Edukacja dla bezpieczeństwa	
1i (TECHNIKUM)	MATeMatyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i techniku. Zakres podstawowy i rozszerzony.	praca zbiorowa		Matematyka	
1i (TECHNIKUM)	Ponad słowami 1 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Małgorzata Chmiel, Aleksandra Wróblewska, Anna Cisowska, Helena Kusy		Język polski	

1i (TECHNIKUM)	Ponad słowami 1 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Małgorzata Chmiel, Aleksandra Wróblewska, Anna Cisowska, Helena Kusy, Anna Równy	Język polski	
1i (TECHNIKUM)	Effekt Neu 1 Podręcznik do języka niemieckiego	Anna Kryczyńska-Pham	Język niemiecki	Zeszyt ćwiczeń dla liceum i technikum Effekt 1 Neu
1i (TECHNIKUM)	Poznać przeszłość 1 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Pawlak Marcin, Szewda Adam	Historia	
1i (TECHNIKUM)	Spotkania z filozofią 1 Podręcznik do filozofii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Monika Bokiniec, Sylwester Zielka	Filozofia	
1i (TECHNIKUM)	Informatyka 1 NOWA EDYCJA 2022 Podręcznik Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Informatyka	WSIP, Warszawa 2019, 2022
1i (TECHNIKUM)	Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych. Część 1 INF.02	Tomasz Marciniuk	urządzenia techniki komputerowej	WSIP, Warszawa 2019, wyd. IV (2022)
1i (TECHNIKUM)	Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych. Część 2 INF.02	Krzysztof Pytel, Sylwia Osetek	Systemy operacyjne	WSIP, Warszawa 2019, wyd. IV (2022)
1i (TECHNIKUM)	Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych. Część 2 INF.02	Krzysztof Pytel, Sylwia Osetek	lokalne sieci komputerowe	WSIP, Warszawa 2019, wyd. IV (2022)
1i (TECHNIKUM)			Historia i teraźniejszość	Materiały własne nauczyciela.
1i (TECHNIKUM)	Odkryć fizykę 1. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	
1i (TECHNIKUM)	Odkryć fizykę 2 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	
1i (TECHNIKUM)			eksploatacja urządzeń techniki komputerowej	Materiały własne.
1i (TECHNIKUM)			Język angielski zawodowy	Materiały przygotowane przez nauczyciela.
1m (TECHNIKUM)	Bezpieczeństwo i higiena pracy. Podręcznik	Wanda Bukała	bhp-mec.05.1,mec.09.1	
1m (TECHNIKUM)	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i techniku. Zakres podstawowy i rozszerzony.	praca zbiorowa	Matematyka	
1m (TECHNIKUM)	Impulse 2 Poziom A2+/B1 Student's Book	Catherine McBeth, Patricia Reilly, Karolina Kotorowicz-Jasińska	Język angielski	
1m (TECHNIKUM)	Impulse 2 Poziom A2+/B1 Workbook	Sheila Dignen, Philip Wood, Karolina Kotorowicz-Jasińska	Język angielski	
1m (TECHNIKUM)	Podstawy konstrukcji maszyn Podręcznik do nauki zawodu technik mechanik	Krzysztof Grzelak, Janusz Telega, Janusz Torzewski	podstawy konstrukcji maszyn - mec.05.2,mec.09.2	
1m (TECHNIKUM)	Przygotowywanie konwencjonalnych obrabiarek skrawających do obróbki M.19.1	Janusz Figurski, Stanisław Popis	technologia obróbki skrawaniem - mec.05.3	
1m (TECHNIKUM)	Wykonywanie obróbki na konwencjonalnych obrabiarkach skrawających M.19.2	Janusz Figurski, Stanisław Popis	technologia obróbki skrawaniem - mec.05.3	
1m			Biznes i zarządzanie	BIZNES i zarządzanie. 1 autor- Ewa



(TECHNIKUM)					
1m (TECHNIKUM)	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia		
1m (TECHNIKUM)	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia		
1m (TECHNIKUM)	Żyję i działam bezpiecznie Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Nowe wydanie	Jarosław Słoma	Edukacja dla bezpieczeństwa		
1m (TECHNIKUM)	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	praca zbiorowa	Matematyka		
1m (TECHNIKUM)	Ponad słowami 1 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Małgorzata Chmiel, Aleksandra Wróblewska, Anna Cisowska, Helena Kusy	Język polski		
1m (TECHNIKUM)	Ponad słowami 1 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Małgorzata Chmiel, Aleksandra Wróblewska, Anna Cisowska, Helena Kusy, Anna Równy	Język polski		
1m (TECHNIKUM)	Effekt Neu 1 Podręcznik do języka niemieckiego	Anna Kryczyńska-Pham	Język niemiecki	Zeszyt ćwiczeń dla liceum i technikum Effekt 1 Neu	
1m (TECHNIKUM)	Poznać przeszłość 1 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Pawlak Marcin, Szewda Adam	Historia		
1m (TECHNIKUM)	Spotkania z filozofią 1 Podręcznik do filozofii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Monika Bokiniec, Sylwester Zielka	Filozofia		
1m (TECHNIKUM)	Podstawy konstrukcji maszyn Podręcznik do nauki zawodu technik mechanik	Krzysztof Grzelak, Janusz Telega, Janusz Torzewski	podstawy konstrukcji maszyn - mec.05.2, mec.09.2		
1m (TECHNIKUM)	Rysunek techniczny zawodowy w branży mechanicznej i samochodowej. Podręcznik do nauki zawodów. Technik mechanik, technik pojazdów samochodowych	Janusz Figurski, Stanisław Popis	rysunek techniczny		
1m (TECHNIKUM)	Informatyka 1 NOWA EDYCJA 2022 Podręcznik Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Informatyka	WSiP, Warszawa 2019, 2022	
1m (TECHNIKUM)			Język angielski zawodowy	Tytuł podręcznika zostanie opublikowany w sierpniu	
1m (TECHNIKUM)			Historia i teraźniejszość	Materiały własne nauczyciela.	
1m (TECHNIKUM)	Odkryć fizykę 1. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka		
1m (TECHNIKUM)	Odkryć fizykę 2 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka		
1m (TECHNIKUM)	Impulse 2 Poziom A2+/B1 Student's Book	Catherine McBeth, Patricia Reilly, Karolina Kotorowicz-Jasińska	język angielski - poziom rozszerzony		
2a (LO)	Informatyka Klasa 2 Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Informatyka	WSiP, Warszawa 2020	
2a (LO)	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Geografia		
2a (LO)	Oblicza geografii 2. Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Katarzyna Maciążek	Geografia		

2a (LO)	Impulse 3 Poziom B1+ Student's Book	Catherine McBeth, Patricia Reilly, Joanna Sobierska-Paczesny	Język angielski	
2a (LO)	Impulse 3 Poziom B1+ Workbook	Patricia Reilly, Emma Heyderman, Rod Fricker	Język angielski	
2a (LO)	Impulse 3 Poziom B1+ Student's Book	Catherine McBeth, Patricia Reilly, Joanna Sobierska-Paczesny	język angielski - poziom rozszerzony	
2a (LO)	Impulse 3 Poziom B1+ Workbook	Patricia Reilly, Emma Heyderman, Rod Fricker	język angielski - poziom rozszerzony	
2a (LO)	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	
2a (LO)	MATeMAtyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek	Matematyka	
2a (LO)	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Podstawy przedsiębiorczości	
2a (LO)	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Władysław Zamachowski	biologia - poziom rozszerzony	
2a (LO)	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Franciszek Dubert, Marek Guzik, Anna Helmin, Jolanta Holeczek, Stanisław Krawczyk, Władysław Zamachowski	biologia - poziom rozszerzony	
2a (LO)	Ponad słowami. Klasa 2 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Język polski	
2a (LO)	Ponad słowami. Klasa 2 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Język polski	
2a (LO)	Ponad słowami 1 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Małgorzata Chmiel, Aleksandra Wróblewska, Anna Cisowska, Helena Kusy, Anna Równy	Język polski	
2a (LO)	Effekt neu 2 Podręcznik do języka niemieckiego dla liceum i technikum	Anna Kryczyńska-Pham	Język niemiecki	Zeszyt ćwiczeń dla liceum i technikum Effekt 2 Neu
2a (LO)	W centrum uwagi 2 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Ewa Martinek	Historia	
2a (LO)	Poznać przeszłość 2 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Adam Kucharski, Aneta Niewęglowska	Historia	
2a (LO)	Informatyka Klasa 2 Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Informatyka	WSIP, Warszawa 2020
2a (LO)			Historia i teraźniejszość	Materiały własne nauczyciela.
2a (LO)	Odkryć fizykę 2 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	
2a (LO)	W centrum uwagi 2 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Ewa Martinek	wiedza o społeczeństwie - poziom rozszerzony	Nowa podstawa programowa 2022.
2c (TECHNIKUM)	Informatyka Klasa 2 Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Informatyka	WSIP, Warszawa 2020



2c (TECHNIKUM)	Ponad słowami. Klasa 2 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Język polski	
2c (TECHNIKUM)	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek, Jolanta Wesółowska	Matematyka	
2c (TECHNIKUM)	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Podstawy przedsiębiorczości	
2c (TECHNIKUM)	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	
2c (TECHNIKUM)	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Jolanta Holeczek	Biologia	
2c (TECHNIKUM)	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Władysław Zamachowski	biologia - poziom rozszerzony	
2c (TECHNIKUM)	Ponad słowami. Klasa 2 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Język polski	
2c (TECHNIKUM)	Ponad słowami. Klasa 2 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Język polski	
2c (TECHNIKUM)	Ponad słowami 1 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Małgorzata Chmiel, Aleksandra Wróblewska, Anna Cisowska, Helena Kusy, Anna Równy	Język polski	
2c (TECHNIKUM)	Effekt neu 2 Podręcznik do języka niemieckiego dla liceum i technikum	Anna Kryczyńska-Pham	Język niemiecki	Zeszyt ćwiczeń dla liceum i technikum Effekt 2 Neu
2c (TECHNIKUM)	Impulse 3 Poziom B1+ Student's Book	Catherine McBeth, Patricia Reilly, Joanna Sobierska-Paczesny	Język angielski	
2c (TECHNIKUM)	Impulse 3 Poziom B1+ Student's Book	Catherine McBeth, Patricia Reilly, Joanna Sobierska-Paczesny	język angielski - poziom rozszerzony	
2c (TECHNIKUM)	Impulse 3 Poziom B1+ Workbook	Patricia Reilly, Emma Heyderman, Rod Fricker	język angielski - poziom rozszerzony	
2c (TECHNIKUM)	Poznać przeszłość 2 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Adam Kucharski, Aneta Niewęglowska	Historia	
2c (TECHNIKUM)			Ochrona lasu	PGL LP "Instrukcja ochrony przeciwpożarowej lasu"
2c (TECHNIKUM)	Informatyka Klasa 2 Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Informatyka	WSIP, Warszawa 2020
2c (TECHNIKUM)			ochrona lasu w praktyce	S. Łukomski Z. Sierpiński "Ochrona lasu dla technikówleśnych", "Atlas owadów uszkadzających drzewa leśne. Tom 1. Wyd. Multico
2c (TECHNIKUM)			ochrona przyrody i turystyka	Materiały własne nauczyciela.
2c (TECHNIKUM)			Historia i teraźniejszość	Materiały własne nauczyciela.

2c (TECHNIKUM)	Odkryć fizykę 3 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	
2c (TECHNIKUM)			język niemiecki zawodowy	Podręcznik zostanie podany we wrześniu 2023 r.
2c (TECHNIKUM)			Hodowla lasu	Hodowla lasu 3 Tomy Andrzej Jaworski
2c (TECHNIKUM)			Gospodarka łowiecka	Materiały własne nauczyciela.
2c (TECHNIKUM)			hodowla lasu w praktyce	Hodowla lasu 3 Tomy Andrzej Jaworski
2c (TECHNIKUM)			urządzenie lasu	Poradnik urządzania lasu wydawnictwo świat
2c (TECHNIKUM)			prace urządzeniowe w leśnictwie	Poradnik urządzania lasu wydawnictwo świat
2c (TECHNIKUM)			użytkowanie lasu w praktyce	Poradnik użytkowania lasu wydawnictwo świat
2c (TECHNIKUM)			użytkowanie lasu	Poradnik użytkowania lasu wydawnictwo świat
2c (TECHNIKUM)			Maszynoznawstwo leśne	Materiały Przygotowane przez nauczyciela
2i (TECHNIKUM)	Informatyka Klasa 2 Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Informatyka	WSIP, Warszawa 2020
2i (TECHNIKUM)	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek, Jolanta Wesółowska	Matematyka	
2i (TECHNIKUM)	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makieła, Tomasz Rachwał	Podstawy przedsiębiorczości	
2i (TECHNIKUM)	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	
2i (TECHNIKUM)	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Jolanta Holeczek	Biologia	
2i (TECHNIKUM)	Ponad słowami. Klasa 2 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Język polski	
2i (TECHNIKUM)	Ponad słowami. Klasa 2 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Język polski	
2i (TECHNIKUM)	Ponad słowami 1 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Małgorzata Chmiel, Aleksandra Wróblewska, Anna Cisowska, Helena Kusy, Anna Równy	Język polski	
2i (TECHNIKUM)	Effekt neu 2 Podręcznik do języka niemieckiego dla liceum i technikum	Anna Kryczyńska-Pham	Język niemiecki	Zeszyt ćwiczeń dla liceum i technikum Effekt 2 Neu
2i (TECHNIKUM)	Impulse 3 Poziom B1+ Student's Book	Catherine McBeth, Patricia Reilly, Joanna Sobierska-Paczesny	Język angielski	



2i (TECHNIKUM)	Impulse 3 Poziom B1+ Student's Book	Catherine McBeth, Patricia Reilly, Joanna Sobierska-Paczesny	język angielski - poziom rozszerzony	
2i (TECHNIKUM)	Impulse 3 Poziom B1+ Workbook	Patricia Reilly, Emma Heyderman, Rod Fricker	język angielski - poziom rozszerzony	
2i (TECHNIKUM)	Poznać przeszłość 2 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Adam Kucharski, Aneta Niewęglowska	Historia	
2i (TECHNIKUM)	Kwalifikacja INF.03. Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz bazami danych. Część 1 Projektowanie stron internetowych. Podręcznik do nauki zawodu technik informatyk i technik programista	Jolanta Pokorska	Witryny i aplikacje internetowe	
2i (TECHNIKUM)	Informatyka Klasa 2 Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Informatyka	WSIP, Warszawa 2020
2i (TECHNIKUM)	Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych. Część 2 INF.02	Krzysztof Pytel, Sylwia Osetek	Systemy operacyjne	WSIP, Warszawa 2019, wyd. IV (2022)
2i (TECHNIKUM)	Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych. Część 2 INF.02	Krzysztof Pytel, Sylwia Osetek	lokalne sieci komputerowe	WSIP, Warszawa 2019, wyd. IV (2022)
2i (TECHNIKUM)			eksploatacja urządzeń techniki komputerowej	<b>Materiały własne.</b>
2i (TECHNIKUM)	Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych. Część 3 INF.02	Opracowanie zbiorowe	Administracja serwerowymi systemami operacyjnymi	WSIP, Warszawa 2019, wyd. IV (2022)
2i (TECHNIKUM)	Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych. Część 3 INF.02	Opracowanie zbiorowe	Montaż i konfiguracja lokalnych sieci komputerowych	WSIP, Warszawa 2019, wyd. IV (2022)
2i (TECHNIKUM)			Historia i teraźniejszość	<b>Materiały własne nauczyciela.</b>
2i (TECHNIKUM)	Odkryć fizykę 3 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	
2m (TECHNIKUM)	Informatyka Klasa 2 Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Informatyka	WSIP, Warszawa 2020
2m (TECHNIKUM)	Ponad słowami. Klasa 2 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Język polski	
2m (TECHNIKUM)	MATeMAtyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek, Jolanta Wesołowska	Matematyka	
2m (TECHNIKUM)	Impulse 3 Poziom B1+ Student's Book	Catherine McBeth, Patricia Reilly, Joanna Sobierska-Paczesny	Język angielski	
2m (TECHNIKUM)	Impulse 3 Poziom B1+ Workbook	Patricia Reilly, Emma Heyderman, Rod Fricker	Język angielski	
2m (TECHNIKUM)	Repetytorium dla uczniów liceów i techników. Poziom podstawowy i rozszerzony. Podręcznik do języka angielskiego	Marta Rosińska, Lynda Edwards	język angielski - poziom rozszerzony	WSIP, Warszawa 2020
2m (TECHNIKUM)	Podstawy konstrukcji maszyn Podręcznik do nauki zawodu technik mechanik	Krzysztof Grzelak, Janusz Telega, Janusz Torzewski	podstawy konstrukcji maszyn - mec.05.2, mec.09.2	

2m (TECHNIKUM)	Przygotowywanie konwencjonalnych obrabiarek skrawających do obróbki M.19.1	Janusz Figurski, Stanisław Popis	technologia obróbki skrawaniem - mec.05.3	
2m (TECHNIKUM)	Wykonywanie obróbki na konwencjonalnych obrabiarkach skrawających M.19.2	Janusz Figurski, Stanisław Popis	technologia obróbki skrawaniem - mec.05.3	
2m (TECHNIKUM)	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makieła, Tomasz Rachwał	Podstawy przedsiębiorczości	
2m (TECHNIKUM)	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	
2m (TECHNIKUM)	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Jolanta Holeczek	Biologia	
2m (TECHNIKUM)	Ponad słowami. Klasa 2 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Język polski	
2m (TECHNIKUM)	Ponad słowami. Klasa 2 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Język polski	
2m (TECHNIKUM)	Ponad słowami 1 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Małgorzata Chmiel, Aleksandra Wróblewska, Anna Cisowska, Helena Kusy, Anna Równy	Język polski	
2m (TECHNIKUM)	Effekt neu 2 Podręcznik do języka niemieckiego dla liceum i technikum	Anna Kryczyńska-Pham	Język niemiecki	Zeszyt ćwiczeń dla liceum i technikum Effekt 2 Neu
2m (TECHNIKUM)	Poznać przeszłość 2 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Adam Kucharski, Aneta Niewęglowska	Historia	
2m (TECHNIKUM)	Informatyka Klasa 2 Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Informatyka	WSIP, Warszawa 2020
2m (TECHNIKUM)	Przygotowywanie obrabiarek sterowanych numerycznie do obróbki M.19.3	Janusz Figurski	obróbka mechaniczna numeryczna - mec.05.5	Nowe wydanie zawiera symbol MEC.05.5
2m (TECHNIKUM)	Przygotowywanie konwencjonalnych obrabiarek skrawających do obróbki M.19.1	Janusz Figurski, Stanisław Popis	obróbka mechaniczna konwencjonalna - mec.05.4	Nowe wydanie zawiera symbol MEC.05.4
2m (TECHNIKUM)	Informatyka Klasa 2 Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Informatyka	WSIP, Warszawa 2020
2m (TECHNIKUM)			Historia i terażniejszość	Materiały własne nauczyciela.
2m (TECHNIKUM)	Odkryć fizykę 3 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	
3a (LO)	Ponad słowami 4. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Cisowska, Joanna Baczyńska-Wybrańska, Joanna Ginter	Język polski	
3a (LO)	Oblicza geografii 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda	Geografia	
3a (LO)	Oblicza geografii 3 Karty pracy ucznia. Zakres podstawowy	Katarzyna Maciążek	Geografia	
3a (LO)	MATeMATyka 3 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Jolanta	Matematyka	



		Wesołowska		
3a (LO)	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	
3a (LO)	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Franciszek Dubert, Marek Guzik, Anna Helmin, Jolanta Holeczek, Stanisław Krawczyk, Władysław Zamachowski	biologia - poziom rozszerzony	
3a (LO)	Biologia na czasie 4 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Franciszek Dubert, Marek Jurgowiak, Władysław Zamachowski	biologia - poziom rozszerzony	
3a (LO)	Ponad słowami. Klasa 2 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Język polski	
3a (LO)	Ponad słowami. Klasa 3 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Równy, Joanna Ginter	Język polski	
3a (LO)	Ponad słowami. Klasa 3 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Małgorzata Matecka, Aleksandra Wróblewska, Joanna Ginter, Anna Równy	Język polski	
3a (LO)	Impulse 3 Poziom B1+ Student's Book	Catherine McBeth, Patricia Reilly, Joanna Sobierska-Paczesny	Język angielski	
3a (LO)	Impulse 3 Poziom B1+ Workbook	Patricia Reilly, Emma Heyderman, Rod Fricker	Język angielski	
3a (LO)	Repetitorium dla uczniów liceów i techników. Poziom podstawowy i rozszerzony. Podręcznik do języka angielskiego	Marta Rosińska, Lynda Edwards	Język angielski	
3a (LO)	Poznać przeszłość 3 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Klaczkow, Anna Łaskiewicz, Stanisław Roszak	Historia	
3a (LO)	W centrum uwagi 3. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Część 3	Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Agnieszka Makarewicz-Marcinkiewicz, Liliana Węgrzyn-Odzioba	wiedza o społeczeństwie - poziom rozszerzony	
3a (LO)	Informatyka Klasa 3 Podręcznik Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Informatyka	WSIP, Warszawa 2021
3a (LO)	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Podstawy przedsiębiorczości	
3a (LO)	Odkryć fizykę 3 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	
3a (LO)	Effekt Część 3 Podręcznik	Opracowanie zbiorowe	Język niemiecki	Zeszyt ćwiczeń dla liceum i technikum Effekt 3
3c (TECHNIKUM)	Ponad słowami. Klasa 3 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Równy, Joanna Ginter	Język polski	
3c (TECHNIKUM)	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek, Jolanta Wesołowska	Matematyka	
3c (TECHNIKUM)	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	

3c (TECHNIKUM)	Informatyka Klasa 3 Podręcznik Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Informatyka	WSIP, Warszawa 2021
3c (TECHNIKUM)	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Władysław Zamachowski	biologia - poziom rozszerzony	
3c (TECHNIKUM)	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski	Geografia	
3c (TECHNIKUM)	Oblicza geografii 1 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Katarzyna Maciążek	Geografia	
3c (TECHNIKUM)	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Geografia	
3c (TECHNIKUM)	Oblicza geografii 2. Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Katarzyna Maciążek	Geografia	
3c (TECHNIKUM)	Impulse 3 Poziom B1+ Student's Book	Catherine McBeth, Patricia Reilly, Joanna Sobierska-Paczesny	Język angielski	
3c (TECHNIKUM)	Impulse 3 Poziom B1+ Workbook	Patricia Reilly, Emma Heyderman, Rod Fricker	Język angielski	
3c (TECHNIKUM)	Repetytorium dla uczniów liceów i techników. Poziom podstawowy i rozszerzony. Podręcznik do języka angielskiego	Marta Rosińska, Lynda Edwards	Język angielski	
3c (TECHNIKUM)	Effekt Część 3 Podręcznik	Opracowanie zbiorowe	Język niemiecki	Zeszyt ćwiczeń dla liceum i technikum Effekt 3
3c (TECHNIKUM)	Poznać przeszłość 3 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Kłaczko, Anna Łaskiewicz, Stanisław Roszak	Historia	
3c (TECHNIKUM)			Ochrona lasu	S. Łukomski Z. Sierpiński "Ochrona lasu dla techników leśnych", PGL LP "Instrukcja ochrony lasu tom 1"
3c (TECHNIKUM)	Informatyka Klasa 3 Podręcznik Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Informatyka	WSIP, Warszawa 2021
3c (TECHNIKUM)			ochrona lasu w praktyce	"Atlas owadów uszkadzających drzewa leśne. Tom 1 i 2. Wyd. Multico
3c (TECHNIKUM)	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Podstawy przedsiębiorczości	
3c (TECHNIKUM)			Hodowla lasu	Hodowla lasu 3 Tomy Andrzej Jaworski
3c (TECHNIKUM)			edukacja leśna	Materiały własne nauczyciela.
3c (TECHNIKUM)			hodowla lasu w praktyce	Hodowla lasu 3 Tomy Andrzej Jaworski
3c (TECHNIKUM)			urządzenie lasu	Poradnik urządzania lasu wydawnictwo świat
3c (TECHNIKUM)			prace urzędzeniowe w leśnictwie	Poradnik urządzania lasu wydawnictwo świat
3c (TECHNIKUM)			użytkowanie lasu w praktyce	Poradnik użytkowania lasu wydawnictwo świat



3c (TECHNIKUM)			użytkowanie lasu	Poradnik użytkownika lasu wydawnictwo świat
3m (TECHNIKUM)	BHP w branży mechanicznej	Marek Łuszczak	bhp-mec.05.1,mec.09.1	
3m (TECHNIKUM)	Ponad słowami. Klasa 3 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Równy, Joanna Ginter	Język polski	
3m (TECHNIKUM)	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek, Jolanta Wesołowska	Matematyka	
3m (TECHNIKUM)	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	
3m (TECHNIKUM)	Podstawy konstrukcji maszyn Podręcznik do nauki zawodu technik mechanik	Krzysztof Grzelak, Janusz Telega, Janusz Torzewski	podstawy konstrukcji maszyn - mec.05.2,mec.09.2	
3m (TECHNIKUM)			podstawy procesów produkcyjnych - mec.09.3	Materiały własne nauczyciela
3m (TECHNIKUM)	Impulse 3 Poziom B1+ Student's Book	Catherine McBeth, Patricia Reilly, Joanna Sobierska-Paczesny	Język angielski	
3m (TECHNIKUM)	Impulse 3 Poziom B1+ Workbook	Patricia Reilly, Emma Heyderman, Rod Fricker	Język angielski	
3m (TECHNIKUM)	Repetitorium dla uczniów liceów i techników. Poziom podstawowy i rozszerzony. Podręcznik do języka angielskiego	Marta Rosińska, Lynda Edwards	język angielski - poziom rozszerzony	
3m (TECHNIKUM)	Informatyka Klasa 3 Podręcznik Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Informatyka	
3m (TECHNIKUM)	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski	Geografia	
3m (TECHNIKUM)	Oblicza geografii 1 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Katarzyna Maciążek	Geografia	
3m (TECHNIKUM)	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Geografia	
3m (TECHNIKUM)	Oblicza geografii 2. Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Katarzyna Maciążek	Geografia	
3m (TECHNIKUM)	Effekt Część 3 Podręcznik	Opracowanie zbiorowe	Język niemiecki	Zeszyt ćwiczeń dla liceum i technikum Effekt 3
3m (TECHNIKUM)	Poznać przeszłość 3 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Kłaczek, Anna Łaszkiwicz, Stanisław Roszak	Historia	
3m (TECHNIKUM)	Przygotowywanie obrabiarek sterowanych numerycznie do obróbki M.19.3	Janusz Figurski	obróbka mechaniczna numeryczna - mec.05.5	Nowe wydanie zawiera symbol MEC.05.5
3m (TECHNIKUM)	Wykonywanie obróbki na konwencjonalnych obrabiarkach skrawających M.19.2	Janusz Figurski, Stanisław Popis	obróbka mechaniczna konwencjonalna - mec.05.4	Nowe wydanie zawiera symbol MEC.05.4
3m (TECHNIKUM)	Informatyka Klasa 3 Podręcznik Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Informatyka	WSIP, Warszawa 2021

3m (TECHNIKUM)	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makięła, Tomasz Rachwał	Podstawy przedsiębiorczości	
3m (TECHNIKUM)			Język angielski zawodowy	Materiały przygotowane przez nauczyciela.
4c (TECHNIKUM)	Ponad słowami 4. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Cisowska, Joanna Baczyńska-Wybrańska, Joanna Ginter	Język polski	
4c (TECHNIKUM)	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Geografia	kontynuacja
4c (TECHNIKUM)	Oblicza geografii 2. Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Katarzyna Maciążek	Geografia	kontynuacja
4c (TECHNIKUM)	Oblicza geografii 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda	Geografia	
4c (TECHNIKUM)	Oblicza geografii 3 Karty pracy ucznia. Zakres podstawowy	Katarzyna Maciążek	Geografia	
4c (TECHNIKUM)	MATEMATyka 3 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek, Jolanta Wesołowska	Matematyka	
4c (TECHNIKUM)	Impulse 3 Poziom B1+ Workbook	Patricia Reilly, Emma Heyderman, Rod Fricker	Język angielski	
4c (TECHNIKUM)	Impulse 3 Poziom B1+ Student's Book	Catherine McBeth, Patricia Reilly, Joanna Sobierska-Paczesny	Język angielski	
4c (TECHNIKUM)	Repetitorium dla uczniów liceów i techników. Poziom podstawowy i rozszerzony. Podręcznik do języka angielskiego	Marta Rosińska, Lynda Edwards	Język angielski	
4c (TECHNIKUM)	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	
4c (TECHNIKUM)	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Franciszek Dubert, Marek Guzik, Anna Helmin, Jolanta Holeczek, Stanisław Krawczyk, Władysław Zamachowski	biologia - poziom rozszerzony	
4c (TECHNIKUM)	Biologia na czasie 4 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Franciszek Dubert, Marek Jurgowiak, Władysław Zamachowski	biologia - poziom rozszerzony	
4c (TECHNIKUM)	Effekt Część 4 Podręcznik (z nagraniami)	Opracowanie zbiorowe	Język niemiecki	Zeszyt ćwiczeń dla liceum i technikum Effekt 4
4c (TECHNIKUM)	Poznać przeszłość 4 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Kłaczek, Stanisław Roszak	Historia	
4c (TECHNIKUM)	W centrum uwagi 1 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Janicki Arkadiusz, Kięczkowska Justyna, Menz Mariusz	Wiedza o społeczeństwie	
4c (TECHNIKUM)			Ochrona lasu	S. Łukomski Z. Sierpiński "Ochrona lasu dla techników leśnych", PGL LP "Instrukcja ochrony lasu tom 1 i 2"
4c (TECHNIKUM)			ochrona lasu w praktyce	PGL LP "Instrukcja ochrony lasu tom 1 i 2"
4c			Hodowla lasu	Hodowla lasu 3 Tomy Andrzej Jaworski



(TECHNIKUM)				
4c (TECHNIKUM)			hodowla lasu w praktyce	Hodowla lasu 3 Tomy Andrzej Jaworski
4c (TECHNIKUM)			urządzenie lasu	Poradnik urządzania lasu wydawnictwo świat
4c (TECHNIKUM)			prace urzędzeniowe w leśnictwie	Poradnik urządzania lasu wydawnictwo świat
4c (TECHNIKUM)			użytkowanie lasu w praktyce	Poradnik użytkowania lasu wydawnictwo świat
4c (TECHNIKUM)			użytkowanie lasu	Poradnik użytkowania lasu wydawnictwo świat
4c (TECHNIKUM)			system informatyczny lasów państwowych	Materiały przygotowane przez nauczyciela
4i (TECHNIKUM)	Ponad słowami 4. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Cisowska, Joanna Baczyńska-Wybrańska, Joanna Ginter	Język polski	
4i (TECHNIKUM)	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Geografia	kontynuacja
4i (TECHNIKUM)	Oblicza geografii 2. Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Katarzyna Maciążek	Geografia	kontynuacja
4i (TECHNIKUM)	Oblicza geografii 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda	Geografia	
4i (TECHNIKUM)	Oblicza geografii 3 Karty pracy ucznia. Zakres podstawowy	Katarzyna Maciążek	Geografia	
4i (TECHNIKUM)	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	
4i (TECHNIKUM)	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek, Jolanta Wesółowska	Matematyka	
4i (TECHNIKUM)	Effekt Część 4 Podręcznik (z nagraniami)	Opracowanie zbiorowe	Język niemiecki	Zeszyt ćwiczeń dla liceum i technikum Effekt 4
4i (TECHNIKUM)	Impulse 3 Poziom B1+ Student's Book	Catherine McBeth, Patricia Reilly, Joanna Sobierska-Paczesny	Język angielski	
4i (TECHNIKUM)	Repetytorium dla uczniów liceów i techników. Poziom podstawowy i rozszerzony. Podręcznik do języka angielskiego	Marta Rosińska, Lynda Edwards	Język angielski	
4i (TECHNIKUM)	Repetytorium dla uczniów liceów i techników. Poziom podstawowy i rozszerzony. Podręcznik do języka angielskiego	Marta Rosińska, Lynda Edwards	język angielski - poziom rozszerzony	
4i (TECHNIKUM)	Poznać przeszłość 4 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Kłaczek, Stanisław Roszak	Historia	
4i (TECHNIKUM)	W centrum uwagi 1 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Janicki Arkadiusz, Kięczkowska Justyna, Menz Mariusz	Wiedza o społeczeństwie	
4i (TECHNIKUM)	Kwalifikacja INF.03. Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz bazami danych. Część 1 Projektowanie stron	Jolanta Pokorska	Witryny i aplikacje internetowe	

	internetowych. Podręcznik do nauki zawodu technik informatyk i technik programista			
4i (TECHNIKUM)	Kwalifikacja INF.03. Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz bazami danych. Część 3 Programowanie aplikacji internetowych. Podręcznik do nauki zawodu technik informatyk i technik programista	Jolanta Pokorska		Tworzenie stron i aplikacji internetowych
4i (TECHNIKUM)	Kwalifikacja INF.03. Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz bazami danych. Część 2 Projektowanie i administrowanie bazami danych. Podręcznik do nauki zawodu technik informatyk i technik programista	Jolanta Pokorska		Systemy baz danych
4i (TECHNIKUM)	Kwalifikacja INF.03. Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz bazami danych. Część 2 Projektowanie i administrowanie bazami danych. Podręcznik do nauki zawodu technik informatyk i technik programista	Jolanta Pokorska		Projektowanie i administrowanie bazami danych
4i (TECHNIKUM)				grafika i wydruk CAD
				Materiały własne.
4m (TECHNIKUM)	Ponad słowami 4. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Cisowska, Joanna Baczyńska-Wybrańska, Joanna Ginter		Język polski
4m (TECHNIKUM)	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh		Geografia
4m (TECHNIKUM)	Oblicza geografii 2. Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Katarzyna Maciążek		Geografia
4m (TECHNIKUM)	Oblicza geografii 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda		Geografia
4m (TECHNIKUM)	Oblicza geografii 3 Karty pracy ucznia. Zakres podstawowy	Katarzyna Maciążek		Geografia
4m (TECHNIKUM)	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod		Chemia
4m (TECHNIKUM)	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek, Jolanta Wesołowska		Matematyka
4m (TECHNIKUM)	Nadzorowanie przebiegu produkcji M.44.2	Stanisław Kowalczyk		nadzorowanie procesów produkcji - mec.09.5
4m (TECHNIKUM)	Organizacja procesów obróbki i montażu części maszyn i urządzeń M.44.1	Krzysztof Grzelak, Stanisław Kowalczyk		organizowanie procesów produkcji - mec.09.4
4m (TECHNIKUM)				podstawy procesów produkcyjnych - mec.09.3
4m (TECHNIKUM)				podstawy konstrukcji maszyn - mec.05.2, mec.09.2
4m (TECHNIKUM)	Effekt Część 4 Podręcznik (z nagraniami)	Opracowanie zbiorowe		Język niemiecki
4m (TECHNIKUM)	Impulse 3 Poziom B1+ Student's Book	Catherine McBeth, Patricia Reilly, Joanna Sobierska-Paczesny		Język angielski
				Zeszyt ćwiczeń dla liceum i technikum Effekt 4



4m (TECHNIKUM)	Repetytorium dla uczniów liceów i techników. Poziom podstawowy i rozszerzony. Podręcznik do języka angielskiego	Marta Rosińska, Lynda Edwards	język angielski - poziom rozszerzony	
4m (TECHNIKUM)	Repetytorium dla uczniów liceów i techników. Poziom podstawowy i rozszerzony. Podręcznik do języka angielskiego	Marta Rosińska, Lynda Edwards	Język angielski	
4m (TECHNIKUM)	Poznać przeszłość 4 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Kłaczek, Stanisław Roszak	Historia	
4m (TECHNIKUM)	W centrum uwagi 1 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Janicki Arkadiusz, Kięczkowska Justyna, Menz Mariusz	Wiedza o społeczeństwie	
4m (TECHNIKUM)	Organizacja procesów obróbki i montażu części maszyn i urządzeń M.44.1	Krzysztof Grzelak, Stanisław Kowalczyk	organizowanie procesów produkcji - mec.09.4	Nowe wydanie zawiera symbol MEC.09.4
4m (TECHNIKUM)	Nadzorowanie przebiegu produkcji M.44.2	Stanisław Kowalczyk	nadzorowanie procesów produkcji - mec.09.5	Nowe wydanie zawiera symbol MEC.09.5
4m (TECHNIKUM)	Nadzorowanie przebiegu produkcji M.44.2	Stanisław Kowalczyk	podstawy procesów produkcyjnych - mec.09.3	Nowe wydanie zawiera symbol MEC.09.3
5d (TECHNIKUM)	Ponad słowami. Klasa 3 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Małgorzata Matecka, Aleksandra Wróblewska, Joanna Ginter, Anna Równy	Język polski	
5d (TECHNIKUM)	Repetytorium z języka angielskiego dla liceów i techników. Poziom podstawowy z materiałem rozszerzonym	Sue Kay, Vaughan Jones, Robert Hasting, Atena Juszek, Dominika Chandler, Joanna Sosnowska	Język angielski	
5d (TECHNIKUM)	MATeMATyka 4 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta Wesołowska	Matematyka	
5d (TECHNIKUM)	Biologia na czasie 4 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Franciszek Dubert, Marek Jurgowiak, Władysław Zamachowski	biologia - poziom rozszerzony	
5d (TECHNIKUM)	Effekt 5 Podręcznik do języka niemieckiego	Opracowanie zbiorowe	Język niemiecki	Zeszyt ćwiczeń dla liceum i technikum Effekt 5
5d (TECHNIKUM)	Poznać przeszłość 4 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Kłaczek, Stanisław Roszak	Historia	
5d (TECHNIKUM)	W centrum uwagi 2 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Lucyna Czechowska, Arkadiusz Janicki	Wiedza o społeczeństwie	
5d (TECHNIKUM)			Zajęcia praktyczne	Materiały przygotowane przez nauczyciela
5j (TECHNIKUM)	Ponad słowami. Klasa 3 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Małgorzata Matecka, Aleksandra Wróblewska, Joanna Ginter, Anna Równy	Język polski	
5j (TECHNIKUM)	MATeMATyka 4 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta Wesołowska	Matematyka	
5j (TECHNIKUM)	Repetytorium z języka angielskiego dla liceów i techników. Poziom podstawowy z materiałem rozszerzonym	Sue Kay, Vaughan Jones, Robert Hasting, Atena Juszek, Dominika Chandler, Joanna Sosnowska	Język angielski	
5j (TECHNIKUM)	Effekt 5 Podręcznik do języka niemieckiego	Opracowanie zbiorowe	Język niemiecki	Zeszyt ćwiczeń dla liceum i technikum Effekt 5
5j (TECHNIKUM)	Poznać przeszłość 4 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Kłaczek, Stanisław Roszak	Historia	

5j (TECHNIKUM)	W centrum uwagi 2 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Lucyna Czechowska, Arkadiusz Janicki	Wiedza o społeczeństwie	
5n (TECHNIKUM)	Ponad słowami. Klasa 3 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Małgorzata Matecka, Aleksandra Wróblewska, Joanna Ginter, Anna Równy	Język polski	
5n (TECHNIKUM)	MATeMATyka 4 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta Wesółowska	Matematyka	
5n (TECHNIKUM)	Repetytorium z języka angielskiego dla liceów i techników. Poziom podstawowy z materiałem rozszerzonym	Sue Kay, Vaughan Jones, Robert Hasting, Atena Juszko, Dominika Chandler, Joanna Sosnowska	Język angielski	
5n (TECHNIKUM)	Effekt 5 Podręcznik do języka niemieckiego	Opracowanie zbiorowe	Język niemiecki	Zeszyt ćwiczeń dla liceum i technikum Effekt 5
5n (TECHNIKUM)	Repetytorium z języka angielskiego dla liceów i techników. Poziom podstawowy z materiałem rozszerzonym	Sue Kay, Vaughan Jones, Robert Hasting, Atena Juszko, Dominika Chandler, Joanna Sosnowska	Język angielski	
5n (TECHNIKUM)	Poznać przeszłość 4 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Kłaczko, Stanisław Roszak	Historia	
5n (TECHNIKUM)	W centrum uwagi 2 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Lucyna Czechowska, Arkadiusz Janicki	Wiedza o społeczeństwie	

**DYREKTOR**  
 Zespołu Szkół Technicznych  
 i Ogólnokształcących  
 im. ks. Edmunda Domańskiego  
 w Ilowie-Osadle  
*mgr Jacek Markiewicz*